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PER, 03:30-7:30 NOEN GANG I MARS 1998.

..ÄR ETT PERFORMANCE  DÄR PUBLIKEN TAS MED PÅ EN BUSSTUR TILL UTKANTEN AV MALMÖ. HÄNDELSEN I 

PERFORMANCET ÄR BASERAD PÅ EN SITUATION OCH PERSON FRÅN VERKLIGHETEN. HISTORIEN HAR BEAR-

BETATS OCH BESKRIVS GENOM KARAKTÄRENS FYSISKA TILLSTÅND. OMGIVNINGARNA ÄR DELVIS AUTENTISKA;  

      – EN TIDIG MORGON I UTKANTEN AV 

      CIVILISATIONEN I SVERIGE NÅGON GÅNG I MARS 1998. 

JANNICKE L¡KER  
29 februari och 1 & 2 mars, samling kl 06.30 på Bragegatan 15 i Malmö
Frukost serveras på stående fot, därefter 7 minuters bussresa till stadens utkanter
För mer info info@lilithperformancestudio.com, 040-789 97, www.lilithperformancestudio.com
Varmt välkommen till PRESSVISNING onsdagen den 27 februari kl 11!

Norska Jannicke Låker har arbetat med video och performance sedan 1995. Senast hon gjorde liveperformance var 1998 
och hon har sedan dess bibehållit det performativa uttrycket i form av video. Tematiskt har hennes arbeten handlat om för-
domar, fysiska eller mentala övergrepp, maktspel, underkastelse och hjälplöshet med intentionen att blottlägga människan 
bakom handlingarna, som ofta är något intimt, privat eller banalt. Aktörernas sårbarhet och utsatthet blir exponerad och där-
igenom exponeras också regissören och hennes motiv bakom, och handlingar i, arbetet. 

Jannicke Låker arbetar konsekvent med arrangerade situationer. Hon skapar miljöer som utlöser autentiska reaktioner hos 
och mellan aktörerna, vilket inte sällan ger publiken en känsla av att ha en voyeuristisk roll. I Jannickes tidigare arbeten var 
uttrycket mer autentiskt (dokumentärt) och den aggressiva tonen påtaglig. Hon har hållit fast vid tema och metod men verken 
har sedan 2005 fått ett mer arrangerat uttryck. Scenerna är mer kontrollerade och aggressiviteten är undertryckt eller dold. I 
hennes senaste arbeten har fokus legat på karaktärens/aktörens fysiska tillstånd.

Performance för Jannicke är en noga planerad och arrangerad scen. I verket på Lilith Performance Studio handlar det om 
utsatthet och hjälplöshet, om det civiliserade och ociviliserade. Det är det vi ska ut och beskåda.

Jannicke Låker (f. 1968) bor och arbetar i Berlin. Utbildad vid Konstakademin i Trondheim och Köpenhamn 1993-97 samt 
Kungliga Konsthögskolan i Stockholm 1997-98. Utställningar under 2007 inkluderade bl a separatutställningar på Langen-
hagen Kunstverein, Hannover och på Rom for Kunst og Arkitektur, Oslo, samt grupputställningen Temporarily Disconnected 
på CCS Bards Hessel Museum of Art, New York. Tidigare internationella separat- och grupputställningar i urval inkluderar 
bl a Kunstlerhaus Bethanien, Berlin, 2006, Gallery Taipei Artist Village, Taiwan, Moderna Museet, Stockholm 2004, Whitney 
Museum of American Art, New York, Stenersen Museum, Oslo 2003, National Art Gallery, Kuala Lumpur, Malaysia och 
Magasin 3, Stockholm, 2002.  Läs mer: www.jannickelaker.com

Lilith Performance Studio är Europas första kombinerade produktionsplats och arena för ny performance. Studion öpnnade 
i januari 2007 och har sedan dess presenterat 27 konstnärer från Sverige, Danmark, Island, Finland, Holland och Indonesien 
i 9 soloproduktioner och en performancefestival. Till studion bjuds svenska och internationella konstnärer för att under arbets-
perioder om ca 1 månad, i nära samarbete med studion, skapa sina absoluta drömverk som sedan presenteras för publik. 
På vår hemsida finns artist talks med de konstnärer som arbetat i studion samt dokumentationsfilmer från samtliga produktio-
ner och dessutom en komplett backlist från Teater Liliths produktioner 2001-2006: www.lilithperformancestudio.com

Lilith Performance Studio drivs med stöd av: Stiftelsen framtidens kultur, Malmö Kulturnämnd, Statens Kulturråd, Nordisk Kulturfond, Folkuniversitetet, 
Sparbanksstiftelsen Skåne och Kulturkontakt Nord. Studion samarbetar med: Konsthögskolan i Malmö, Beckers färgservice, AV-SYD, Svanströms Repro AB.


